Prope scutum, in quo leo, stat

C. PRI. C. AE.,

h. e.

Cum privilegio Consulum Aediliumque

Reversum exhibet ipsam obsidionem hac Epigrapho. 20

BELAGERUNG DER STAD BRAUNSCHWEIG  
 vom XXII. IUL. BIS XI. NOVEM. A° 1615.

Exstat et explicatur hic nummus in denen zu Hamburg gedrückten Historischen  
 remarquen de An. 1700. p. 65.

Nummus tuus alter citatur in Rarioribus Beccellerianis p. 75, una parte insignia 25  
 exhibet Solmensia coronata. Circumscriptum:

MONET. R. D. N. VIC. PHIL. REINH. C. S.

hoc est

Moneta Regis Daniae, Norwegiae Vicarii, Philippi Reinhardi Comitis Solmensis.

Reversa in area Cyphra Christiani quarta coronata.

5 Circum,

QUID NON PRO RELIGIONE AO 1627.

Cusi sunt hi nummi a Regis Daniae, Vicario, h. e. Stathalter vel Gouverneur, Comite Solmensi ex Ducis Friderici Ulrici Vasis argenteis, eo tempore, quo Rex Daniae Wolferbytum occupaverat. Mitto inspiciendum, argenteum meum, aureumque alium quadratum  
10 ex ejusdem vasis aureis cusum cum pari inscriptione, quos postmodum Hanrey thaler appellatos puto in Comitis ignominiam, qui forte fuit ein Hanrey.

Vale Vir Excellentiss<sup>e</sup> et Salve

a Tuo

Gerardo A. L.

Hann. 8 April 1710.

15 80. JOHANN GEORG ECKHART AN LEIBNIZ  
Helmstedt, 9. April 1710.

**Überlieferung:** *K* Abfertigung;

Vir Illustris atque Excellentissime

Duos, quos misisti fasciculos, recte accepi et monitis circa eos Tuis morem gessi.  
20 Typographus jam in excerptis Bavarici Chronici versatur et materia, quae imprimenda restat, octo plagulas conficiet, atque ita propediem opus hic quidem ad finem suum perductum erit; modo Försterus, quae Lipsiae impressa sunt, mitteret, ut indicem absolvere possem. Intra octiduum certe habebis reliquias ejus, quas nondum vidisti. Decanatus  
25 onus et molestiae, quae inde in me redundant, me multum in studio bonarum literarum impediunt. Dabit tamen Deus et his quoque finem. Fuit apud me Studiosus, qui quidem

---

Zu N. 80: .

de patriae suae Salderae antiquitatibus vellet disputatiunculam conscribere. Disuasi hoc nullius fere momenti argumentum et nobiliora quaedam proposui, sed ille tamen reposuit se causas non unas habere, quae faciant, ut caeteris hanc materiam praeferat. Credo, Serenissimi Principis haereditarii qui locum illum amat, et patrem ipsius, Pastoris officio ibi fungentem, gratiam aucupari velle. Digressiunculis quibusdam exornanda res esset, nisi Tibi displiceret, cui maximum opus versanti ne voculam quidem occupare vellem. Quid igitur Tibi videatur et quid velis, ut mihi quamprimum significes, etiam atque etiam rogo. De qua quondam locutus sum disputatione eam jam mitto, sed cum in molem nimiam excresceret ea, Autor specimina linguarum, praeter duo, quae communicaveram, omisit. Qui has Tibi afferet, natus est ex patria Clarorum Hanoveranorum familia, homo in suo genere diligens et probus. Uxor mea nondum convaluit et Deum mihi valde iratum esse oportet, qui mihi tot calamitates domesticas, vix tanto oneri sufficienti, immittit. Vale et porro favore Tuo dignare